参加費
無料

定員
50名

米子商工会議所
7階
大会議室

282025
10/ 火

税務セミナー
創業者向け
「確定申告ってどうするの？」という方へ

要予約

米子市加茂町2丁目204番地
TEL：0859-22-5131
Mail：cci@yonago.net

＜講師プロフィール＞

米子商工会議所

お問い合わせ先

産業振興部
産業振興課（担当：吉田）

お申込み

裏面の申込書（FAX）

または右のQRコード

からお申込みください

難しい税について分かりやすくお伝えするセミナーで

す。創業前の方、創業して初めて確定申告をする方、

確定申告の基礎について知りたい方におすすめです。

早めの準備をして確定申告に備えませんか？

税理士法人パートナーズ山陰事務所 代表社員 川原
康寛 氏
自身の事務所開業経験を活かして取り組む経営相談に並々ならぬこだわりを持ち、

経営者の立場に立って誠実に対応している。補助金・資金繰りなどにも対応できる。

経営者の味方であり続けるために、日々フットワーク良く山陰地方を東奔西走している。

14:00〜16:00

▲

FAX：0859-22-1897

米子商工会議所
産業振興部
産業振興課（担当：吉田）宛

参加申込書

事業所名

参加者
役職 氏名

※創業前の方は未記入でも可

住　所

〒

TEL

FAX

MAIL

フリガナ

駐車場について

※ご記入いただきました情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、セミナー

　参加者の実態調査・分析のために利用することがあります。

台数に限りがございますので、満車の場合は周辺駐車場のご利用をお願いしております。なお、

米子市役所の駐車場に駐車された場合は割引処理を致しますので、駐車券をご持参くださいます

ようお願い申し上げます。

業　種
○を付して

ください。

製造業　・　卸売業　・　小売業　・　建設業　・　不動産業

運輸通信業　・　サービス業　・　その他（　　　　　　　）

創業年月 　　　　　　年　　　　　　　月　創業

簿記資格

・日商簿記（　　　級）

・全商簿記（　　　級）

・全経簿記（　　　級）

・その他（　　　　　　　　　　）

・特に持っていない

※創業前の方は未記入でも可

備　考

聞いてみたいこと、知りたいことがあればご記入ください。